Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 503/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a troca das placas denominativas das ruas do bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a troca das placas denominativas das ruas do bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo o pedido para troca das placas denominativas nas ruas do bairro mencionado. As placas atuais estão apagadas e danificadas, o que dificulta a localização das mesmas. Sugeriram que as novas placas fossem instaladas em locais mais visíveis, facilitando a visualização das mesmas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2017.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/pt/4/4d/Partido_Republicano_Brasileiro.jpg]
9a6e1fc6-4ee4-4193-83f7-dd73d2e43390.png
PROTOCOLO 808/2017 - 18/01/2017 15:04

image1.jpeg
LICANO BR

ILEIRO

image2.jpeg

image20.jpeg